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مهدی عبدی

مخالفت یحیی با حضور در مس رفسنجان

مس رفسنجان با ارسال درخواست رسمی خواستار جذب مهدی عبدی آن 
هم به صورت قرضی شد اما گل محمدی قبول نکرد. گل محمدی تنها در 
صورتی حاضر به جدایی عبدی خواهد شد که باشگاه بتواند مهاجم خارجی 
جذب کند و همچنین یک مهاجم دیگر را از بین بازیکنان مدنظر سرمربی 
تیم به خدمت بگیرد. این در حالی است که مدیران مس در صورت اصرار 
ساکت الهامی مبلغ درخواستی برای جذب عبدی را نیز افزایش خواهند داد.

لئاندرو پریرا

با 30 هزار دلار جدا می شود!

او که قرارداد ۷۴۰ هزار دلاری با پرسپولیس دارد، با درخواست مدیران 
این باشگاه برای توافق با کمترین رقم موافقت کرده و تنها خواستار 
دریافت مطالبات حدود ۳۰ هزار دلاری خود است. گفته می شود 
پرسپولیس قرار است پیش نویس توافقنامه فسخ قرارداد را به این 
بازیکن ارسال کند تا در صورت موافقت، قرارداد پریرا به طور رسمی 
فسخ شود. ظاهراً او از چاپه کوئنسه در سری B برزیل پیشنهاد دارد.

محمدمهدی احمدی

جای راحت در فهرست زیر23سال

مدافع – هافبک چپ فصل گذشته پرسپولیس که بعد از سکونشینی 
نیم فصل قرضی به نفت مسجدسلیمان برگشته بود دوباره در تمرینات 
پرسپولیس حاضر شد و از روز اول در تمرینات پیش فصل حاضر بوده است. 
احمدی چون در لیست زیر2۳ سال قرار دارد و بزرگسال نیست احتمالاً در 
پرسپولیس خواهد ماند و باید برای بازی کردن بجنگد. مهم ترین رقیب او علی 
نعمتی فعلاً مصدوم است و دو هفته از تمرینات پیش فصل را از دست داده.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

سه دیدار تدارکاتی 
در اردوی ترکیه

سرمربی پرسپولیس که برای بررسی 
کمپ تمرینی در نظر گرفته شده 
برای تیمش راهی ترکیه شده 
بود دیروز برگشت و نظر خود را با 
مسئولان باشگاه در میان گذاشت. 
گل محمدی در سفر خود به ترکیه 
قصد داشت ابتدا از کمپ تمرینی 
بشیکتاش که مد نظر باشگاه بود 
بازدید کند اما باشگاه ترکیه ای 
اعام کرده که نمی تواند میزبان 
پرسپولیس باشد و به همین خاطر 
سرمربی پرسپولیس کمپ دیگری را 
در فاصله ۵ ساعته تا شهر استانبول 
انتخاب کرد تا پرسپولیس در آنجا 
اردو بزند و سه دیدار تدارکاتی 
داشته باشد. پرسپولیس احتمالاً 
اواخر همین هفته راهی ترکیه 
خواهد شد و اردوی ده روزه ای در 

این کشور برپا خواهد کرد.
 

پرسپولیس برنده 
پرونده حسین پور

سعید  یت  شکا ه  ند و پر ر  د
حسین پور از باشگاه پرسپولیس، 
کمیته تعیین وضعیت قرار عدم 
استماع دعوی حسین پور به 
طرفیت باشگاه پرسپولیس را 
صادر کرد. این خبر به منزله 
آن است که محرومیت ۴ ماهه 
سعید حسین پور به پایان رسیده 
و او می تواند از این ماه به فوتبال 
ینکه  زگردد. نکته عجیب ا با
پرسپولیس در این پرونده حکم 
۲۵۰ میلیون تومانی گرفته و با این 
محکومیت هافبک جوان و سابق 
خود را در موقعیتی عجیب قرار 
داده بود. در نهایت حسین پور 
این مبلغ را به باشگاه پرسپولیس 
پرداخت کرد که معادل تمام پولی 
است که در دو فصل از سرخپوشان 
گرفته بود. علت محرومیت و 
جریمه این بازیکن، فسخ یکطرفه 
غیرقانونی بود. حسین پور که سه 
چهار فصل در پرسپولیس بازی 
می کرد دو فصل قبل از این تیم 
جدا شد و مقطعی هم در فوتبال 

یونان حضور داشت.
 

گزینه دانمارکی 
برای خط حمله

گفته می شود با وجود محدودیت های 
لیست  پرسپولیس یحیی گل محمدی 
به جای پریرا و دیاباته دو مهاجم 
خارجی جدید می خواهد. سایت 
ترانسفرمارکت به تازگی کریستین 
گیتکیائر، مهاجم دانمارکی را به 
پرسپولیس لینک کرده و مدعی شده 
او یکی از نفراتی است که ممکن 
است فصل آینده با پیراهن قرمز به 

میدان برود.
 این مهاجم دانمارکی 8۰۰ هزار دلار 
ارزش دارد و در تیم هایی چون مونزا، 
لخ پوزنان، مونیخ 186۰ و روزنبرگ 
نیز به میدان رفته است. او سابقه 
گلزنی در سری آ ایتالیا و مقدماتی 
لیگ قهرمانان و لیگ اروپا را نیز در 
کارنامه دارد و در 9 بازی ملی برای 
دانمارک ۵ بار گلزنی کرده است. 
این مهاجم 33 ساله در حال حاضر 

بازیکن آزاد است.
 

یک هافبک 
جوان در تمرین 

پرسپولیس
این روزها چند بازیکن جوان 
در تمرینات پرسپولیس حضور 
دارند که یکی از آنها محمدحسین 
محمدیان هافبک دفاعی فصل 
قبل تیم امید پرسپولیس است که 
همراه با مرتضی انصاری از پیکان 
به پرسپولیس آمده بود و قرارداد 
دوساله بست. این بازیکن اهل 
روستای محمودآباد استان مرکزی 
است و در شرایطی که سرلک و 
کمال در تیم حضور ندارند فرصت 
خودنمایی پیدا کرده است که البته 
فعاً چیزی نشان نداده. باید دید 
یحیی این بازیکن را در تمرینات تیم 
اصلی نگه خواهد داشت یا خیر.
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 رونالد و مسی در پرسپولیس فعلی 
به مشکل برمی خورند

 داداش زاده: بیرو فقط 
با قهرمانی آسیا می تواند 

کدورت ها را پاک کند
بهزاد داداش زاده معتقد است بیرانوند اگر می خواست از پرسپولیس جدا شود باید مرد و مردانه  از تیم جدا می شد 
و روش این دروازه بان برای ماندن در پرسپولیس را نمی پسندد. با این وجود فقط یک راه را برای بخشیده شدن 

بیرانوند پیش روی او قرار می دهد و آن هم موفقیت پرسپولیس در آسیاست.

به نظر می رسد بعد از کسب 
تمام جام های داخلی فقط 

قهرمانی آسیا را پیش رو دارید، 
فکر می کنی قادرید به این 

افتخار بزرگ هم برسید؟
ً خیلی خوشحالم که در  واقعا
یکی از بزرگترین تیم های آسیا 
حضور دارم. ما چالش های بزرگی 
را پیش رو داریم و احتیاج داریم 
که برای یک فصل بزرگ و فشرده 

آماده شویم.
در رابطه با خرید کنعانی زادگان 
که به نظر در آستانه حضور در 
تیم تان قرار دارد و چند خرید 
بزرگ دیگر در پرسپولیس چه 

نظری داری؟
هر بازیکنی را بتوانیم بخریم که به 
ما کیفیت و تجربه بهتری بدهد از 

آن استقبال می کنیم.
در رابطه با خرید شهاب زاهدی 
چه نظری داری و فکر نمی کنی 
به غیر از او، پرسپولیس به یک 
مهاجم ششدانگ خارجی دیگر 

نیز نیاز دارد؟
من هیچ وقت قبل از این با شهاب 
دیدار نداشتم ولی می دانم او 
بازیکن با کیفیتی است و خیلی 
خوشحالم که چنین بازیکنی به 
تیم مان اضافه شده است. در این 
رابطه باید اضافه کنم نمی دانم به 
چند مهاجم دیگر نیاز داریم و این 
بستگی به نظر مربیان دارد. ما 
کاماً به مربیان مان اعتماد داریم.

در رابطه با رویارویی با 
مهاجمان بزرگی مانند بن زما 
و رونالدو چه نظری داری و به 

عنوان یک مدافع از رویارویی با 
چنین مهاجمانی نمی ترسی؟

ما از کسی نمی ترسیم و خیلی 
خوشحال می شویم که بخواهیم 
مقابل ستاره های بزرگ بایستیم. 
موج تازه ای برای جذب ستاره ها 
راه افتاده و سوپر استارهای زیادی 
به تیم های آسیایی پیوسته اند و 
این قطعاً سطح لیگ آسیا را ارتقا 

می دهد.
در رابطه با جدایی کریم باقری 
از پرسپولیس که دیگر در کادر 
پرسپولیس او را نخواهیم دید 

چه صحبتی داری؟

لعاده ای  کریم شخصیت فوق ا
دارد و مربی بسیار خوبی است. 
من جزئیات را نمی دانم اما خیلی 
خوشحال می شدم که دوباره 
می توانستم با ایشان کار کنم، 
ین وجود برای ایشان در  با ا
کار و زندگی شخصی اش آرزوی 

بهترین ها را دارم.
در خصوص بیرانوند و 

خبرهایی که رخ داد اما در 
نهایت به پرسپولیس پیوست، 

چه نظری داری؟
من نمی دانم چه اتفاقاتی رخ داد. 
به خاطر همین هم نمی توانم 
نظری بدهم. من فقط می دانم 
بیرانوند دروازه بانی بسیار خوب 
است و این هم یک واقعیت خوب 
است که او در تیم ما مانده که 
این امر موجب خوشحالی من 
است و حضورش موجب می شود 
که من اعتماد به نفس بیشتری 

داشته باشم.
به ایران برگشتی؟

بله امروز، )دیروز(، به ایران 
برگشتم و در تمرین شرکت می کنم 
تا استارت کارم را برای فصل جدید 

با پرسپولس بزنم.

در رابطه با اتفافات عجیبی که 
برای بیرانوند به وجود آمد چه 

نقدی دارید؟
واقعاً نمی شود به این مسائل بیش از 
اینکه اتفاق افتاد دامن بزنیم چون به 
نظرم باشگاه و بیرانوند و مدیر عامل 
هم می دانند که اتفاقی که برای 
بیرانوند رخ داد یک بازی احساسی 

بود.
با ماندن بیرانوند و تمدید 

قرار دادش به نظرتان محبوبیت 
او نزد هواداران پرسپولیس 

کمتر شد؟
به نظرم با اتفاقاتی که رخ داد حتماً 
محبوبیت بیرانوند نزد هواداران 
پرسپولیس کمتر شد و او تنها با 
قهرمانی پرسپولیس در آسیا می تواند 
این کدورتی را که برای هواداران 
پرسپولیس بر سر ماندن به وجود 
آورد را از ذهن هواداران پرسپولیس 
پاک کند در غیر این صورت بیرانوند 
نمی تواند محبوبیت بالای خودش را 
نزد هواداران پرسپولیس حفظ کند 
و چه بسا شاید با یک اشتباه حتی 
هوادار علیه او شعار هم سر دهد.
اما آن طرف قضیه را هم باید دید 
چون این دروازه بان با مشکلات 
زیادی مواجه بوده که قصد ترک 

پرسپولیس را داشته.
بیرانوند نباید گذشته اش را فراموش 
کند. او دروازه بان خوبی بود اما 
در پرسپولیس تبدیل به بهترین 
دروازه بان ایران و تیم ملی شد. با این 
وجود اگر می خواست از پرسپولیس 
هم جدا شود باید مرد و مردانه این 
کار را انجام دهد نه اینکه کلی حرف 

و حدیث دنبالش به وجود آید و بعد 
هم در تیم ماندنی شود. بیرانوند باید 
بداند دروازه بان خوبی است اما اگر 
بهترین شد با حمایت کادر فنی و 
هواداران و بهترین خط دفاعی لیگ 
بود که موفق شد در کنار توانایی 
خودش بهترین نتایج را رقم بزند. 
از این رو نباید همه موفقیت ها را 
منوط به خودش بداند و فکر کند 
همه موفقیت ها به دلیل حضور او 

بوده است.
در رابطه با اضافه شدن شهاب 

زاهدی به خط حمله پرسپولیس 
چه نظری دارید؟

این بازیکن، مهاجم خوبی است و 
در فاز تهاجمی انتخاب سر مربی تیم 
بوده است اما حتماً به غیر از او یحیی 
به یک مهاجم ششدانگ گلزن دیگر 

هم نیاز دارد.
در رابطه با جذب ریگی هافبک 

دفاعی جدیدی که پرسپولیس به 
خدمت گرفته چه صحبتی دارید؟

ریگی هافبک خوبی است که در 
تیم پدیده هم سابقه کار با یحیی را 
دارد اما ما باید این را در نظر بگیرم 
هر بازیکنی که به تیم می آید خیلی 
سخت در ترکیب پرسپولیس پاگیر 
خواهد شد و مسعود ریگی و بقیه 
بازیکنان جدید هم از این قاعده 
مستثنی نیستند. تیم پرسپولیس 
در چند سال اخیر چندین قهرمانی 
متوالی کسب کرده و کمترین جا به 
جایی و تغییر را داشته به همین دلیل 
حتی اگر مسی و رونالدو هم بیایند 
سخت است که سر یع در این تیم 

فعلی پرسپولیس جا بیفتند.
در رابطه با جذب کنعانی زادگان 

فکر نمی کنید با حضور گولسیانی 
و پور علی گنجی به نوعی ترافیک 

در خط دفاع میانی به وجود 

می آید و هر کدام از این سه 
بازیکن که بیرون بنشینند، 

معترض و حاشیه ساز شوند؟!
اصاً این مسأله نباید وجود داشته 
باشد چون هر تیم ۲۰ بازیکن دارد 
که در نهایت مربی باید از 11 بازیکن 
استفاده کند و قادر نیست که به همه 
۲۰ بازیکن بازی بدهد. به همین دلیل 
هیچ بازیکنی حتی اگر بهترین هم 
باشد حق اعتراض ندارد. نمونه این 
مسأله وحید امیری است؛ بازیکنی که 
وقتی بازی می کرد، بهترین بود و حتی 
اگر به عنوان بازیکن ذخیره به میدان 
می رفت، همیشه بهترین نمایش را 
ارائه می داد و به عنوان کاپیتان تیم 
هیچگاه معترض نبود و به لحاظ فنی 
و اخاقی واقعاً نمونه بوده و هست و 
همه بازیکنان باید او را الگو قرار دهند.

در رابطه با جدایی کریم که 
ستونی برای پرسپولیس بود، چه 

نظری دارید؟
ما نمی دانیم دقیقاً کریم به چه دلیلی 
بیرون ماند اما به هر حال کریم 
مدت ها در تیم بوده است و حالا هم 
که نیست حتماً باید به مربیان دیگر 
این اطمینان داده شود و از  مربی 
جایگزین احتمالی بهترین استفاده را 
برد و به او میدان داد تا بتواند بهترین 

کارایی اش را ارائه دهد.
فکر نمی کنید تیم پرسپولیس دیر 

جمع شد و دیر به اردو می رود. 
این مسائل برای پرسپولیس 

نگران کننده نخواهد بود؟
نه به نظرم پرسپولیس دیر شروع نکرد 
و تیم هم حتماً اردوی خوبی را در ترکیه 
خواهد داشت چون در فضای ملتهب و 
پر حاشیه فعلی، پرسپولیس هر چه از 
حاشیه ها دور باشد به سودش خواهد 
بود و به بهترین شکل برای فصل آتی 

آماده خواهد شد.

مسعود قراگزلو
خبر نگار

خوشحال می شدم اگر دوباره با باقری کار می کردم 

گولسیانی: از خریدهای 
جدید استقبال می کنم

گئورگی گولسیانی از روز گذشته در تمرینات پرسپولیس حاضر شد و با صلابت بعد از حضور در اردوی تیم کشورش و کنار 
ملی پوشان گرجستانی در چند بازی مهم مقدماتی جام ملت های اروپا و تمدید قراردادش با پرسپولیس از روز گذشته به 
تمرینات پرسپولیس اضافه شد، به همین دلیل و به بهانه احتمال اضافه شدن کنعانی زادگان به خط دفاعی پرسپولیس 

که رقابت در خط دفاعی پرسپولیس به اوج خودش خواهد رسید با ایران ورزشی گفت و گویی اختصاصی داشت.

ناصر قراگزلو
خبر نگار


